
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2016 

WÓJTA GMINY KOWAL 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446), art. 257 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/72/2016 z dnia 28.01.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 

2016 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 7/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 

Nr 8/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XVI/80/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 15/2016, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 16/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 21/2016 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody budżetu w wysokości 16.031.699,61 zł” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 

16.046.367,61 zł”, z tego: 

a) bieżące w wysokości 11.363.045,56 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.683.322,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu w wysokości 16.151.699,61 zł” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 

16.166.367,61 zł” pozostają bez zmian, z tego: 

a) bieżące w wysokości 10.750.263,70 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5.416.103,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3.  § 15 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodne z zał. Nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia (zadania zlecone). 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Stanisław Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 czerwca 2016 r.

Poz. 2038



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 168 251,72 14 668,00 1 182 919,72 

 80101  Szkoły podstawowe 1 047 443,00 7 497,00 1 054 940,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 7 497,00 7 497,00 

 80110  Gimnazja 4 820,00 3 608,00 8 428,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 3 608,00 3 608,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 3 563,00 3 563,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 3 563,00 3 563,00 

Razem: 16 031 699,61 14 668,00 16 046 367,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2038



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 905 720,91 0,00 1 905 720,91 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
1 905 720,91 0,00 1 905 720,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 27 500,00 - 2 000,00 25 500,00 

750   Administracja publiczna 1 707 417,00 0,00 1 707 417,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 504 273,00 0,00 1 504 273,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
40 945,00 - 2 000,00 38 945,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 500,00 - 2 000,00 18 500,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
74 433,00 0,00 74 433,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 666,00 5 000,00 52 666,00 

801   Oświata i wychowanie 5 541 020,51 14 668,00 5 555 688,51 

 80101  Szkoły podstawowe 2 961 012,76 7 497,00 2 968 509,76 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

0,00 1 982,64 1 982,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 74,23 73 074,23 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
12 960,00 5 440,13 18 400,13 

 80104  Przedszkola 384 237,41 20 000,00 404 237,41 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

92 200,00 20 000,00 112 200,00 

 80110  Gimnazja 345 153,36 3 608,00 348 761,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 965,83 35,72 60 001,55 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
10 480,00 3 572,28 14 052,28 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 384 362,65 
- 20 

000,00 
364 362,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 682,00 2 000,00 13 682,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 912,00 
- 22 

000,00 
118 912,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
198 096,79 0,00 198 096,79 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 2 500,00 2 000,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4 500,00 2 500,00 7 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

894 556,68 3 563,00 898 119,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2038



profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

0,00 688,05 688,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,92 35,92 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 2 839,03 2 839,03 

852   Pomoc społeczna 3 071 120,95 0,00 3 071 120,95 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 193 515,00 0,00 1 193 515,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 130,00 70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 130,00 2 330,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

11 300,00 100,00 11 400,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
11 300,00 100,00 11 400,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

223 023,00 - 100,00 222 923,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 100,00 2 900,00 

Razem: 16 151 699,61 14 668,00 16 166 367,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2038



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

 
ZADANIA ZLECONE - plan finansowy dochodów    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 668,00 14 668,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 7 497,00 7 497,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 497,00 7 497,00 

 80110  Gimnazja 0,00 3 608,00 3 608,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 608,00 3 608,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 3 563,00 3 563,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 563,00 3 563,00 

Razem: 2 839 411,61 14 668,00 2 854 079,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2038



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

 
ZADANIA ZLECONE - plan finansowy wydatków    

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 668,00 14 668,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 7 497,00 7 497,00 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

0,00 1 982,64 1 982,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,23 74,23 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 5 440,13 5 440,13 

 80110  Gimnazja 0,00 3 608,00 3 608,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,72 35,72 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 3 572,28 3 572,28 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 3 563,00 3 563,00 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

0,00 688,05 688,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,92 35,92 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 2 839,03 2 839,03 

852   Pomoc społeczna 2 507 526,95 0,00 2 507 526,95 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 193 515,00 0,00 1 193 515,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 130,00 70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 130,00 2 330,00 

Razem: 2 839 411,61 14 668,00 2 854 079,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2038


		2016-06-17T07:28:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




